GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RAT|F|CAÇÃO - DTSPENSA Ne DV00O5712O22

DESPACHO N9 DV OOO57I2O22

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ, NO

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o pro_cesso da Dispensa de Licitagão ne DV0005712022, qle
objetiva: CONTRATAÇAO DE MEDICO VETERINARIO P{RA VACINAÇAO
coNTRA BRUCELOSE NESTE MUNICIPIO, SOLIC|TAÇAO FETTA PELA
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA E PESCA; com base nos
elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere
a contratação Ce:

PESSOA rÍSrCn: THIAGO DANTAS GOMES GONÇALVES.
CPF: 075744424-52.
VALOR: R$ 10.200,00.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB, 19 de Setembro de 2022.

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
PreÍeito Constitucional

o
É.
UJt-z
o

É.
ú
ú.

u.l
lJ-

oz
f-I
ú.o
6
o

oe

oo

Ruo Solomôo Veloso, 50 - Centro
CNPJ: 08.865.ó44i OOOl-54

I

ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE

UJoo
@oo6
u]

I
Õ
IIJ

N
ô
.?
!.o
o
o
o
E
o
.s
o

Lr.Joó
@o
O
?
u.l

oa
@
q)
o
6
Uí
6
5
6
.É
oa
o
(!
!,
o
!
(úp
õ
a
oq
'tr
c)

g

P rr íl r u, u ri,,,ãi', ?itffi
Fotha I ,

i

Prelel(ura Munrctpal de (aaporà/PB

on" b\- I
vERrFrcAÇÃo

ASSINATURAS

Codigo para verificação: 21E0-F 11 E-80D6-30E1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

€ CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO (CPF 908.XXX.XXX-82) em 191091202211:30:15 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade CertiÍicadora íDoc (Assinatura íDoc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de VeriÍicação por meio do link:

https ://caa pora. 1 doc.com. br/veriÍic acao 121 E0-F 1 1 E-80D6-30E I

30

?vbti*F- .Ulm{\^, dr &nl^

ôão Pessoa - Terça-f eira ,20 de Setembro de 2022
I

FARD \\IENTO E CAI\,IISETAS PAR,{ CA]!IPANHÁS E EVENTOS. DE FORiIIA P\RCELADA.
I'A RJ\ATE\DER AS i\ ECIJSSIDADES DÂADMINISTRAÇAO MUNICIPAL. CONFORiI'IE DISPO-
S ÍÇÔES DO TERNIO Og nf ff nÊNC le. com base nos elemoros constiltes da E\posrção de l\lorir os
n'ADl)()OO5ilOll.aqual sugereacontrataçãode EMPRESÁ Dl DINAH COIVIERCIO DE ROLPÁS
EIRELI-CN PJ i5 .196 595/0@l -00 - VALOR R$ 42 173.6O Publrque-* e cmpra-r

Ceporà - PB- l9 de SetembÍo de l0:2
CRISTIANO FERRETRA MONTEIRO

PreÍeito Constiauciorrl

PREFEITI.]RA IIITINICIPAL DE CAAPORA
GABINETE DO PREFEITO

GES'TOR E FISCÂL DO CONTRÂTO
ÂDESAOÁ REGTSTRO DE PREÇOS N'AIXXXmsrz(D2

DESPACHO N' Â D 0i.ü005nü22-Ot
O PREFEITO CONSTITL CIONAL DO l\lUNlClPlO DE CAAPORA. no usode src ambuições legais.
R E S O L V E DESICNÀR as*n'rdorasCabrrela Leal de l\'lrrmda Saraána comoGestorae Ilana
LuraCésardeOlrverraDrretorâdeApoioAdmrnrstratrvo paraFrral docontratodeconentedaAde-
sàoaAtadeRegrstÍodePreçosn'4D00005/?02?.queobjetrva AQUISIÇAODEFARDAI\IENTOE
CÂI\4ISETAS PARA CÂMPANHAS E EVENTOS. DE FORIIIA PARCELÂDA. PAR-{ ATE:(DER AS
\tcESsrDÂDES D.r eovrrrsrneç.Ào v( \rcrpAL. co\FoR\rE orsposrÇôe s oo renrto
Oe nEFEnÉilcll..om as atnburções nos temos da noma vrgmte. especralmente paB acompahü
(Gestor) e para Â$al rã ( Fiscal ) a execuçào do reÍ'endo contrato
Publrque-* e cmpra-*

Caporâ - PB. I 9 de Setembro de l0ll
CRISTIANO FERRETRÁ MONTEIRO

V PreÍeitoconsiiiucion'l

PREFEITT]RÂ MUNICIPAL DE CAAPOR{
GÂBINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDTCAÇAO - DTSPENSA N" DVü[562022
DESPACHO N' DP mO5ó2022-0r

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO líUNICIPIO DE CAAPORA. no mde src amburções lears.
R-ESOLVEADJUDlCARoobletodaDrspensadelrcrtaçàon'DP00056i3012-queobyetrra LOCA-
ÇAO DO IIIIOVEL SITL {DO NA RUA CLEMENTE FERREIRA. N" 9I 2 _ CE\TRO _ CAAPORd,'
PB. PARA FLINCIONAI\IENTO DO PEVA_ PROCRAMA DE ESTRUTUR,\ÇÀO DA VIGILÂNCIA
Ai\,lBlE\TAL. CON FOR!lE SOLICITAÇAO DA SECRETARIÁ DE SÂUDE. com bas nos elemmtos
constantes do prGesso corespondente- a PESSOA FISICA CATHERINNE lr-DHYRÂ MONTEIRO
VÁSCONCELOSDEMELO-CPF 019687484-07-VALOR RS17600.00 Publique-recumpru-se

Caporà - PB- I 9 de Setembro de l0f2
CRISTIANO FERRElR,A MONTEI RO

PreÍeiao Cotrsaitucion.l

PREFEITT!RÂ MTINICIPAL DE CAAFORÂ
GABlNETE DO PREFEITO

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO. DTSPENSA N" D}'(M56/2@2
DES PAC HO N" DP fiO5612022.U2

O PREFEITO CONSTITL CIONAL DO MUNICiPIO DE CÁAPORÀ- no mde src amburçõs legas.
R E S O L V E DESICNAR os srvrdores Ammda Pseira Freire de Albuquerque. Secretána. como
G6tor e Rosne Bezena da Srlva. Chefe de Drvrsào. paa Fisl do contsato drconente da Drspensa de
[.rcrtaçãon'DP00056/]0ll.queobJetrva LOCAÇAODOlN|OVELSITUADONÁRUACLEIIIENTE
FERREIRA. N' 9I] _ CENTRO - CAAPORA/PB. PARA FUNCIONA|\IE\TO DO PE\A -. PRO-
GRAMA DE ESTRUTURAÇAO DA VIGILANCIA AMBIENTÁL CONFORI\IE SOLICITAÇAO
DA SECRETARIA DE SAUDE, com as atnburções nos temos da noma \ rgente- especralmente para

acompaúar (C6tor) e para 6§cal rzú ( Frsal ) a execuçào do refeódo contralo
^ iue-se c cmpra-se

Caporà - PB- I 9 de Setembro de l0ll
( RtsI I \\O t t_RRt tR \ \lo\Tt_lRo

PREFEITURA MTJNICIPAL DE C.IAFORÂ
GABINETE DO PREFElTO

rERlro DE RÁllF|CÂÇÃO
DÍSPENSA N" DVflN572@2

DESPACHO II" DV 0im57DU22
O PREFEITO CO\STITL CtONÁL DO \ltrNlCiPlO DE CA.{PORÀ. no m de src amburçõs legars

R E S O L V E- RAT|F|C..\R o processo da Drspensa de l.rcrtaçào n'-D\UlO57 :0f1. que obtetrva
CO\TRÁTÂ('AO DE \tEDICO YETERINARIO PAR,{ \âCIN,,\ÇAO CO\TR.\ BRLCELOSE
N ESTE \,ILINICIPIO. SOLICITAÇÀO FEITA PELA SECRETARI.\ DE,{CRICL I-TL RÂ. PECL iRIÂ
E PES( A- com bm nos elementos constmtes da Exposiçâo de l\'lotrr os cone spondote. a qul sugere

a contratação de PESSO\ FiSICA THIÁCO DÁNTAS GOIIIES Cí)\ÇÁL\ ES - CPF 07j7.r.Lrl4-
5l - \,qLOR RS l0 100.00 Publrque-se e cumpra-se

Ceporà - PB 19 de Setenrbro de l0ll
CRISTIANO FERREIRA IITONTEIRO

PreÍcito Consaiaucionrl

PREFEITL'RA ltltrf,-lClPAL DE CAAFORI
GABINETT] DO PREFEITO

TER1IO DE ÁDJT DICAÇAO
DtSPENSA N' Dvm0572022

DESPACHO N" Dv mO57r2022-Or
O PREtiEITO CONSTITL CIONAL DO l\IUNICIPIO DE CAAPORA. no wo de src an-rburçõs legars-

RESOLVE ADJL|D|CARoobJetodaDrspensdeltcrtaçâon'DV00057/l02l.queob-tetrta CON-

TR,\TAÇÀO DE !IEDICO VETERINÁRIO PARA \ACINAÇÀO CONTRA BRUCELOSE \ESTE
\IL:\ICIPIO. SOLICITAÇ,\O FEITA PELA SECRETARIA DE AGRICLILTLIR.{ PECL {RI{ E
PESC-{.crmtrenoselementosconstantesdoprmessoconesçnndflte,a PESSOAFISIC\ THIAGO
DANTASGO:\,IESCONÇÂLVÊS-CPF 0751444:+51-!1{LOR RS l0l0O00 Prrbhque-seecumpm-r

Caporà - PB. l9 de Setmbro de l0ll
CRiSTIANO FERREIRÂ MONTEIRO

PreÍeito Cotrsaitucional

PREFEIITIRA MTI:{ICIPAL DE CAAFORÃ
CABINETE DO PREFEITO

GESTOR E FISC.{L DO COTiTRATO
DtsPEltisA N" DVm0572022

DESPACHO N" DV fln572022-02
O PREFEITO CONSTITLTCIONAL DO lvlUNlCiPlO DE CAAPORÀ- no usode sus atnburções tegars
R E S O L \ E DESIGI\iÁR ossenrdoresJorge Luis dos Satos. Secretáno. comoGestoreJosede

ra- para- Frral do cmtrato deco(entedÂ Drspensa de Lrcrtaçào no

ATAÇÀO DE MEDTCO VETERTNÁnrO e,rU rlCllrçÀO
ICIPIO. SOLICITAÇ,ÀO FEITA PEI,A SECRETARIA DE AGRI-

CU LTURA. PECUA RlÁ E PESCA: com as âtnburções nos temos da noma vigente. especralmente para
acompmhaÍ(Cestor)eparafixalrar(Frral)aerecuçãodorel'errdocontrato Publtque-Éecumpra-se

(uporà - PB l9 de SetembÍo de l0ll
CRISTIANO FERREIRÂ MONTEIRO

Prefeiao Constitucional

PREFElTTIRA MIiNICIPAL DE CAAFOR,i
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÂO
PREGAO PRESENCIAL N' fiN302022

DESPACHO N" PP fiXBOT2O22
O PREFEITO CO\STITUCIO\ÁL DO |\lLrNlClPlO DE CAÂPORÀ. no urc de suo arnburçôs legars.
R E S O L v E HO\IOLOGAR o resultado da lrcrtaçâo. modalidade Pregào Presncral n" (»030 101:-
que oblerla Co\TRATAÇÀO DE Et\{PRESA ESPEC|AL|ZÂDA NOS SER! tÇOS DE COLETÁ
TRÁNSPORTE E DESTINÁÇÀO FINAL DE LIXO HOSPITALA&/INFECTANTE (CLASSES A
B E E) GERADOS PELÁS L'\IDADES DE S{UDE DO MLTNICIPIO DE CAAPOR{. com base
nos elmentos constantes do prcesrc conesçrcndente. os quis apontm como proponente \ encedor
EM PRESÂ WASTE COLETA DE RESIDUOS HOSPITALARES LTDA - CN PJ :O ]7] 6 I J OOO]-59
- \,ALOR RS 83 180.80 Publrque-se e cmpra-se

Caporà - PB- I 9 de Setembro de l0ll
CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

PreÍeiao Consaitucionsl

PREFEITTIRA NI T]NICIPAL DE CAAPORÂ
CABINETE DO PREFEITO

TER}IO DE ADJTIDICAÇÂO
PREGAO PRESEITCIAL N" M03Or2O22

DESPACHO N' PP üN3ODM2{ I

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO iVLNICiPIO DE CAAPORÀ- no uso de srus atn[:urÇões le-
gars.RESOLVE ADJUD|CARoobjetodalrcrtaçào.modahdadePrecàoPresencraln"00010l0ll-
qUC Ob]EtI\A CO\TRÁTAÇÀO DE EI\4PRESA ESPECIALIZADÂ NOS SER\ IÇOS DE COLET,{.
TRANSPORTE E DESTINAÇÀO FINAL DE LIXO HOSPITALÁfulNFECTANTE (('LASSES \ B
E E) CEL\DOS PELAS UNIDr\DES DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CAAPORA. com base nos
elenrentos ccrnstmtc do preesso corespondente a EMPRESA WASTE COLETA DE RESIDt;OS
HOSPITA I-A RES LTD { - CN PJ l0 174 6 I li000l-5s - \A LOR: R$ 8l 380.80 Publ ique-se e cunpÍâ-se

Caporà - PB- l9 de Setembro de l0ll
CRISTIÁNO FERREIRA MONTf, IRO

PreÍeito Consaitucionsl

PREFEITI.IRA MI.]NICIPAL DE CAAFOR{
GABITiETE DO PREFElTO

E\TRATO DE ('ONTRATOS
CHAIIIADA P(IBLICA N" OOtX}J2@2

OBJETO: ,\QL'lSlÇAO DE CENEROS ALIVENTICIOS DA ACRICL LTLTRA FA\llLIAR E DO
E\IPREE\.DEDOR FA\íILI\R RLRAL DESTINADO AO ATENDI\IENTO DO PROGR\II,{
\ACIONAL DE ALIIlIENTAÇÁO ESCOLAR PNAE ATE O FINAL DO ÂNO ENI CTiRSO FT N-
DAIIENTO LEGAL: Chmada Públrca n'0OOOI,l0ll Í)IOTA('AO: Rectusos Próprros do 1!lunrcipro
de cuporà o: o7o SECRETARI { DE EDL CÁÇÀO 0:070 r: t06 I 00i loij- \lÀ\t TE\Ç.Ào D.\
ALIVE\TAÇ,{O ESCOLAR l3eol0oom 50o- \4ATERIAL DE COr-SLrlllO ll9030mo0 5jl \l\-
TERIAL DE CO\SU\IO ESSTS DOTAçÔES PODERÀO SOFRER ALTERAÇÔES 1'IGÊNCIAI AtE

ofiml doerercicrofimcerrodel0ll PARTESCONTRATANTES:Prefertual\íunrcrpaldeCüporà
e as empresas CAPRIBOM COOPERATIIA DOS PRODUTORES RURAIS DE j\IONTEIRO
LIDA-CNPJn'08855043iC001-60-CONTRATON"00l54/l0l: Datadocontrato ll/09,:0ll-
!ÁLOR TOTA L R§ 55 8OO.OO (CI NQUENTÁ E CINCO Tí I L E OITOCENTOS REAIS ) FRT TIACT
-COOPERATIIAAGROIND|STRIÂLDE PlABtrCtl - RIOTINTO CNPJ n'll 451 ll7 0001-
ll -COriTR\TON"00155'l0ll Datadocontralo Il/09il0ll-VÁLORTOTAL RSlsOS68-U)
( Dt:ZENTOS E \O\ E\TA \llL E OITOC ENTOS E SESSENTA E OITO REAIS) e COOPERA tllA
ll|STA DOS PRODT'TORES RlrRÂlS NAAGRICULTITRA FAMILIÂR DA PÁRÁlBA C\PJ n"
:J6.j;:c900Ol-53-CO\TR{TON'0Ol56 l0ll Datadocontrato l:09'l0l:-\.ALOR rOTAt-
RS I 95 :8] ü] (CE\TO E NOVENTA E CINCO VlIL E DUZENTOS E OITENTA E TRES REAIS)
Cepori - PB- I 9 de Setembro de l0l:
CRISTIAi\O FERREIRA }IONTEIRO
PreÍeito Constitucional

?uhtr oo üs A*

FrcÉ.^ç\6 Dr§ §!ô. l(* § rE
ru|Éms M ,Àui.^

l'araiba . 20 de SetembÍo de 2022 . Drifio Olicial dos Muntciplos do Estado da Paraiba ANO XI I N. i200

f,xpediÊnte:
Federàçào dàs Aso.ieções dos Müniclpiosd. P.nih{ - FAillt P

DIRE'TORIA-EXECT]TI\'Â

PRESIDE\TE: GEORGE JOSÉ PORCIÍICI LA PEREIR,\
COELTIO- SOBRAIX)
I' VICE. PRESIDENTE ROBERTO BANDEIRA DE MEI O
BARtsOSA. BOM JESUS
2" VICE. PRESIDENTE ANDRE LTJIZ GOMF:S DE ARAIJJO - BOA
VISTA
3'VICE. PRESIDENTE ANNA LORENA NOBREGA MONTEIRO
.I" VICE, PRESIDENTE EUCLIDES SERGIO COS1A DE LIMA
JúNroR - BÂiÂ DÀ TRÁrÇÀo
I' SECRETÂRIO ÂLI AN FEI-IPHE BASTOS DE SOTJSÀ . PEDRA
BRÂNCA
2' SECRETARIO
JI]AZEIRINHO
3" SECRETÁRIo
CÀBACEIRAS

BEVILACQUA MATIAS VARACNA -

TIAGO MARCONE CASTRO DA ROCIIA -

I'TESOUREIRO FABIO MMALHO DA SILVA . IÁGOA SECA
2"TESoUREtRo Lúcto FLAvto ARAúJo cosrA TTABATANA

CONSELHO FISCAL

EFETIVOS

RONALTX) R DE QUEIROZ - CURJÀO
JOSE ÂLEXANDRE DE ÂRAUJO. SANTA LUZIA
JOYCI RENALLY FELIX NUNES . DUAS ESTRADAS
CLAUDTÁ NíAcÁRro LoPEs - eutxABA
IIIARIA RODRIGUES DE ALMEIDA FARIAS - ALACOINHA

SUPLENl'F;S

AGUIFAILDO LIRA DANTAS . fREI MARTINHO
ROSALBA mMts DA NOBRLCA - sÀo JosE Do BoNFtM
JOAQUIM HUCO VIEIRA CARNEIRO - RIACHO DOS CAVALOS
JOSE BENICIO DE ARAUJO NETO - PILAR
DIOGO RICHELLI ROSAS . NOVA OLINDA

O Dráno Oficraldo6 Munrcipros do Eslado da Paraiba é uma soluçào
voltada à modemização e tÍansparên€ia da geí:lo munrcrpal

csr.roo or p,rnrige
ltt :{te iPIo DE c.lrPoRi

LrcrrAÇÃo
GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - DISPE\SA \"

DV00057/2022

DESPACHO N', DV 00051t2022-O2
O PREFEITO CONSTITIiCIONAL DO MUNICIP]O DE
CAAPoRÀ. no uso dc suas atflburções leCais.

R E S O L v F, DESICNAR os servidores JorBe Luis dos Santos,

Secretário como Gcstor e Jose de Sousa Ramalho Nelo- Dirclor
Agricultura paÍa Fiscal do contrato deconente da Dispeflsa de

l.rcllaçào n' DV00057 2022. qu( objet,va: COMRA l'AÇÀ( ) DF.

t\4fDI(1) vt rERtNÁRto pARA v^ctNAÇÀo coNTRÁ
BRlrcEI-oSt: \FSrL vuNtcrpto. soltctrAÇÀo FttrA PEt.A
SECRFTARIA DF AGRICI-II-TI]RA PECUARIA E P[SCA:com as

alribuições nos termos da norma vigenle. especialmente para

acompanhar (Cestor) e para fiscalizar (Fiscal) a execuçtu do retêrtdo
contÍato

Publique-se e cumpÍa-se

Caaporâ - PB 19 de Setembro de 2022

wrvri diarxrnrrrnicipal com br'lanlup

CRISTI,l\'O FE RREIR I
I'rc,siro ( onslrlucionâl

vo\7 EtRo

Publicâdo poÍ:
ZroÍclh Rlbcrro Placido CiLstro

(iidigo ldrntifi câdor :l19Sil0t)Í)

Lt(tI\(\o
TERIÍo DE RATTFICAÇÀo - DtsptNsA l{. Dv000s7/2022

DESP_\CHO N' DV 000572022
o pRFFFITo coNSTtructuNAt Do MLNlciptr) DL
( AAPURÀ. no uso dc suas alnbuições legais.
R E SO L V E RATIFICARo processo da Dispensa de l-iciraçâo n'
DV00057 20:2. que obtcrr\a CoNtRAIAÇÀO Df l\4FDl(rr
vElERtNÁRto PARA VACTNAÇÀo coNTRA BRtrcEr.osrl
NEsTE r\,,tuNtctpto. soLtcrrAÇÀo FErrA pELA SECRET^RtA
DE AGRICULT[JRA. PECUARIA E PESCA: com base nos
elemeotos conslanles da Exposiçào de Molivos mrÍespondente, a qual
su8ere a contÍataçâo de: PESSOA FISICA: TtllACO DANTAS
GOMES GONÇALVES CPF 07574442{-52 - vAt-OR: R$
t0 200 00

Publique-se e cumpía-se

Caaporâ - PB. l9 de Selcmbro de 2022

CRISTIA NO FE R R E I RA MONTEI RO
PÍefeilo Constitucional

Public.do por:
Zioreth RibeiÍo Placido Castro

Códiqo Idcítifi.âdor:408B5BEB

LtcrTAÇÃo
TERItO DE ADJt DICAÇAO - DrSPE\SA \. D\',00057/2022

DESPACHO N' D\',00057 n022-0t
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO N,IUNICIPIO Dt]
CA APORÃ. no uso dc suas alrihurções lepais.
R E S O L V E: ÀDJUDICAR o objeto da Dispensa de licÍaçào n"
DV00U57lt2:. que ohJclr\a' CONTRATAÇÀO Dl \4FDI(()
VETERINARIO PARA VACINAÇÀo coNlRA BR[JCEt_osE
NESTE Mr.rNtctpto. sot.tctrAÇÀo FEtrA pELA SECREt ARtA
DE ACRICIILTURA Pl:Ct]ARlA tr PESCAi com hase nos

elenrentos constartcs do proccsso corÍespondente. a PISSOA
Flst( A T IAGO T ANTAS COMES CONÇAr.Vr:S-CpF
07574,{42.1-52 -VAL()R: R§ l0 200.00

Publique-se e cumpra-se

Caaporà - PB. l9 de Setenrbro de 2022

CRISTIÁ NO FE R R EIRA MONTEIRO
Preferlo Constiucional

Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido CÀslro

(lódigo ld€rtilicsdor:841i360C

LtcrrA(.io
TER\to DE R.\ flFt( .\(.io - \DEsÃo .\ RE(;tsrRo DL

PRÍ:ÇOS N' \D00005/2022

ÍrfsP.\('Ho \" ,\D 00005/2022
O PRhl:Lll-O CONSIIILTCION^L DO MtrNl(lPI() DL
CAAPoRÀ. Do uso dc suas alÍibuições lcgars. R E S O I V Fl
RAiltlCAR â âdcsào a ata dc rcgistro de prcços concspondentc.
releren{r a Ara ôc RJsistro de Prcços n" 0l/l0ll. decorrenle do

3rÉÉarr- 3ErDaÊ4i€^@ crc F,!re 4*. Lro -

Í,E". DlÁelo ERcru
OOS MUNItrIPIOS Dtr E5TADO DA PARAIBA